1

O Prefeito Municipal de Sangão Castilho Silvano Vieira homologa e torna público o resultado

final do Processo Seletivo Edital N 04/2015.

00 Nome Tempo De

Serviço

Nota

Prova

Nota

Pratica

Nota Final Class.

06 MARIA DAS DORES DAMAZIO 0,5 3,25 2,42 6,17 1

02 MARCIA REGINA TEIXEIRA 0,0 3,5 2,41 5,91 2

08 MARIA CACILDA D. DOS SANTOS 1,0 2,5 2,39 5,89 3

09 JADINA N. DE SOUZA LESSA 0,5 2,5 2,47 5,47 4

11 ALBERTINA EDUARDO DE AGUIAR 0,5 2,5 2,43 5,43 5

01 ELIZANDRA DA SILVA PEREIRA 0,5 2,5 2,43 5,43 6

13 JANETE NELI DA SILVA EDUARDO 0,5 2,5 2,39 5,39 7

03 MARIA DE FATIMA SORATO 0,0 2,75 2,47 5,22 8

07 AMENAR FRANCISCA DE SA 0,5 2,5 2,16 5,16 9

04 ZENAIDE B. DA A. DE ANDRADE 0,0 3,0 1,97 4,97 10

16 LUZIENE DA SILVA SANTOS 0,0 2,5 2,39 4,89 11

19 ANTONIA TEIXEIRA 0,0 2,5 2,16 4,66 12

14 ALINE GONÇALVA C. DE LARA 0,0 2,75 1,9 4,65 13

05 GISELE CIPRIANO 0,0 2,5 2,0 4,5 14

17 MARISTELA CIPRIANO RAULINO 0,0 2,5 1,93 4,43 15

18 DENISE MARTINS RIBEIRO 0,0    F

15 MARILEIA C. CARDOSO DIAS 0,0    F

12 MARISTELA CASTRO 0,0    F

10 SEM INSCRICÀO

OBS: F = Falta.

  Comunica, ainda, que os candidatos que se sentirem prejudicados com sua

classificação, terão o prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar desta data, para interpor

recurso. O recurso deverá ser feito através de um requerimento bem fundamentado e

dirigido ao Prefeito Municipal.

               Sangão, em 17 de dezembro de 2015.

CASTILHO SILVANO VIEIRA

Prefeito municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE  SANGÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

                       SERVENTE